

<b>Ders Adı:</b> Bitirme Projesi			
<b>Bölüm:</b> Kültür ve İletişim Bilimleri			
1	<b>Ders Kodu:</b> KKW426	<b>Dersin Türü:</b> Teori	<b>Dil:</b> Türkçe
2	<b>Yarıyıl</b> 8	<b>AKTS</b> 8	<b>İş Yüğü</b> 0
3	<b>Ders İçerikleri:</b> <b>3.1. Arka Plan ve Diğer Modüllerle İlişki:</b> Bu modül "Kültür Yönetimi ve Ekonomisi" yarıyıl temasının bir parçasıdır. Öğrenim sırasında edinilmiş ampirik ve yöntemsel bilginin ve kazanılan uzmanlık alanına dair kuramsal bilgilerin nihai bir proje yoluyla harmanlanmasını sağlar ve bu bilgilere karşılık gelen mesleki tecrübeler ve/veya yüksek lisans öğrenimi için öğrencileri hazırlar. <b>3.2. İçerik:</b> Öğrenciler net bir şekilde belirlenen konu bağlamında bir kültür ve/veya iletişim bilimleri sorunsalını bağımsız olarak ele alır ve bu temelde bitirme projelerini oluştururlar. Ele aldıkları konu küçük çaplı ampirik bir çalışma, tarihsel ya da uzmanlık alanında kuramsal bir araştırma veya uygulamalı bir sorunsal (bir kamu kuruluşundaki ya da bir firmadaki stajları bağlamında) olabilir. Projenin sonuçları yazılı bir çalışma ile sunulur. Öğrenciler bitirme projelerinin yürütülmesinde ve çalışmalarının oluşturulmasında öğretim üyesine bireysel olarak danışabilirler.		
4	<b>Kazanılan Nitelikler:</b> <b>4.1. Mesleki Nitelikler:</b> Öğrenciler bitirme projelerinde lisans programları boyunca edindikleri uzmanlık alanlarına dair bilimsel ve yöntemsel bilgileri kullanabilirler. Bağımsız olarak yürüttükleri kültür ve iletişim bilimleri alanından sorunsallar ve görevlerde uygun yaklaşımları seçme, gerekli yöntemleri belirleme ve sonuçların uygun bir biçimde sunumu ve gösterimi becerilerini edinirler. Bilimsel makalelerde genel olarak geçerli olan resmi kuralları (alıntı, kaynakça gösterimi vb.) mesleki dilin doğru biçimde kullanımı bakımından uygun şekilde yapılandırabilir ve kültür ve iletişim bilimleri makalelerinde doğru argümantasyon sunabilirler. <b>4.2. Genel Nitelikler:</b> Öğrenciler karmaşık olgulara dair düşüncelerinin ifadesi, bu olgulara dair yaklaşımların seçimi ve - yöntemsel ve kuramsal bilgilerin kullanımı yoluyla – yazılı çalışmalar üretimi becerilerini geliştirirler. Sorunsalları kavrama ve ileriki bilimsel çalışmalar için gerekli becerileri kazanırlar.		
5	<b>Kaynakça:</b> Martin Kornmeier: Wissenschaftlich schreiben leicht gemacht für Bachelor, Master und Dissertation, UTB, 6. Aufl., 2013.		